
1 
 

 
Warszawa, dnia 17 czerwca 2014 r. 

 
Poz. 195 

 
 

Służba Wywiadu Wojskowego 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie form i trybu współdziałania Służby Kontrwywiadu 

Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego 
 
 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu 
Wojskowego oraz Służbie Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2014 r., poz. 253 i 502) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 stycznia 2010 r. 
w sprawie form i trybu współdziałania Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu 
Wojskowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. SWW współdziała z SKW w zakresie zadań wynikających z ustawy o ochronie 
informacji niejawnych, w szczególności poprzez udostępnianie SKW informacji 
niezbędnych do wydawania żołnierzom, funkcjonariuszom i pracownikom SWW 
dokumentów upoważniających do dostępu do informacji niejawnych 
międzynarodowych.”; 

2) uchyla się § 8. 
 

§ 2. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 




